

Årsredovisning

för

Cabo Bygg AB

559422-2464

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Bacus Cabo, Styrelseledamot

2026-01-28

Styrelsen för Cabo Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför nybyggnationer, möbeltillverkning, renovering och tillbyggnad av bostäder samt svetsarbete.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	8 505	3 553	894
Resultat efter finansiella poster	111	72	62
Soliditet (%)	10	16	23

Nettoomsättningen har ökat eftersom att företaget har anställt fler personer under året då efterfrågan på deras tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	49 379	55 927	130 306
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 927	-55 927	0
Årets resultat			83 009	83 009
Belopp vid årets utgång	25 000	105 306	83 009	213 315

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 305
årets vinst	83 009
	188 314
disponeras så att	
i ny räkning överföres	188 314
	188 314

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-11-01	2023-11-01
	1	-2025-10-31	-2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 505 111	3 553 045
Övriga rörelseintäkter		6 909	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 512 020	3 553 045
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och inköpta tjänster		-4 866 336	-2 331 921
Övriga externa kostnader		-1 127 799	-427 809
Personalkostnader	2	-2 324 494	-684 537
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 050	0
Summa rörelsekostnader		-8 355 679	-3 444 267
Rörelseresultat		156 341	108 778
Finansiella poster			
Ränteintäkter		37	439
Räntekostnader		-45 022	-37 140
Summa finansiella poster		-44 985	-36 701
Resultat efter finansiella poster		111 356	72 077
Resultat före skatt		111 356	72 077
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 347	-16 150
Årets resultat		83 009	55 927

Balansräkning

Not
1

2025-10-31

2024-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Bilar	3	460 245	0
Summa materiella anläggningstillgångar		460 245	0

Summa anläggningstillgångar

460 245

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 031 255	387 903
Övriga fordringar		34 984	83 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		638 475	234 174
Summa kortfristiga fordringar		1 704 714	705 655

Kassa och bank

Kassa och bank		61 965	120 217
Summa kassa och bank		61 965	120 217
Summa omsättningstillgångar		1 766 679	825 872

SUMMA TILLGÅNGAR

2 226 924

825 872

Balansräkning

Not
1

2025-10-31

2024-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

105 305

49 379

Årets resultat

83 009

55 927

Summa fritt eget kapital

188 314

105 306

Summa eget kapital

213 314

130 306

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

5

220 155

44 148

Summa långfristiga skulder

220 155

44 148

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

185 463

0

Leverantörsskulder

803 379

188 726

Skatteskulder

34 246

29 173

Övriga skulder

313 215

267 259

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

457 152

166 260

Summa kortfristiga skulder

1 793 455

651 418

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 226 924

825 872

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	3,25	1

Not 3 Bilar

	2025-10-31	2024-10-31
Inköp	497 295	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	497 295	0
Årets avskrivningar	-37 050	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 050	0
Utgående redovisat värde	460 245	0

Not 4 Långfristiga skulder

Företaget har inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 405 618 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-10-31	2024-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	220 155	0
	220 155	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	185 463	44 148
	185 463	44 148

Not 6 Ställda säkerheter

Cabo Bygg AB
Org.nr 559422-2464

7 (7)

	2025-10-31	2024-10-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	330 041	0
	330 041	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Kristianstad

John Bacus Cabo
John Bacus Cabo

2026-01-28